
Муниципальное бюджетное 
общеобразовательное учреждение

«Центр образования № 49»

ПРИКАЗ
от «31» августа 2023 года                                       № 43-25-а

301137, Тульская обл., Ленинский р-н, п. Октябрьский, д.90

«О назначении ответственных за состояние видеонаблюдения»

На основании приказа министерства образования Тульской области от
20.10.2022г. №2071, приказа управления образования администрации г. Тулы
от 24.10.2022 № 348-осн.

приказываю:

В  связи  с  усилением  антитеррористического  режима  назначить
следующих ответственных за состояние видеонаблюдение:

Тульская область, Ленинский район, с.Архангельское,ул.Промышлнная,д.2:

-Карпова Екатерина Алексеевна, завхоз;

Тульская область, Ленинский район,п.Октябрьский,д.90:

-Зиняков А.С., заместитель директора по безопасности;

Тульская область, Ленинский район,п.Рождественский.ул.Федорова,д.5а:

-Безбородова Е.Г. ,завхоз;

Тульская область, Ленинский район, п.Рождественский,ул.Московская,д.18:

-Макарова М.А., заместитель директора по ВР;

Тульская область, Ленинский район,п.Октябрьский,д.91:

-Медведева Т.Б.,завхоз;

Директор МБОУ ЦО № 49                                О.Е.Плошкина

С приказом ознакомлены:

____________Карпова Е.А.
____________Зиняков А.С.
____________Безбородова Е.Г.
____________Макарова М.А.
____________Медведева Т.Б.




		2023-12-04T22:15:39+0300
	Плошкина Оксана Евгеньевна




